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CZWARTA NIEDZIELA ADWENTU 

23.12.2018 r. 

 
Czekam na Ciebie, Jezu mój mały 

 
 
Czytanie I - Mi 5, 1-4a 

Psalm 80 

Odnów nas, Boże, i daj nam zbawienie 

Czytanie II - Hbr 10, 5-10 

 

Ewangelia - Łk 1, 39-45 
 

„W tym czasie Maryja wybrała się i poszła z pośpiechem  
w góry do pewnego miasta w ziemi Judy. Weszła do domu  

Zachariasza i pozdrowiła Elżbietę. 
Gdy Elżbieta usłyszała pozdrowienie Maryi, poruszyło się  

dzieciątko w jej łonie, a duch Święty napełnił Elżbietę.  
Wydała ona głośny okrzyk i powiedziała:  

 
«Błogosławiona jesteś między niewiastami i błogosławiony jest 

owoc Twojego łona. A skądże mi to, że Matka mojego Pana 
przychodzi do mnie? Oto bowiem, skoro głos Twego pozdrowienia 

zabrzmiał w moich uszach, poruszyło się z radości dzieciątko w 
moim łonie. Błogosławiona jest, która uwierzyła, że spełnią się 

słowa powiedziane Jej od Pana». 

http://www.parafiaputney.co.uk/
https://www.bing.com/images/search?view=detailV2&ccid=Cq76wf68&id=BCCEA3CCF394378FD5DFF7405EBC5C1DD35173F2&thid=OIP.Cq76wf68oG3FVEYmxgDcSAHaJ1&mediaurl=http%3a%2f%2fimg1.garnek.pl%2fa.garnek.pl%2f012%2f378%2f12378201_800.0.jpg%2fiv-niedziela-adwentu.jpg&exph=
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23.12. 
2018 

NIEDZIELA                       
 
 
 
 
 
 
 

CZWARTA  NIEDZIELA  
ADWENTU 
 
Wimbledon 

8.30 
10.00 
11.30 
12.45 
18.00 
 
18.00 
 

Za parafian 
Śp. Zygmunt Gołębiowski (w 30. rocz. śmierci) 
Śp. Stefania Chmielowiec (w 13. rocz. śmierci) 
Śp. Czesława Możdżeń (w 2. rocz. śmierci) 
O zdrowie, Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej 
dla księży z naszej parafii 
O Boże błogosławieństwo i wszelkie potrzebne łaski dla 
czcicieli o. Pio  i ich rodzin 

24.12 Poniedziałek  PASTERKA - PUTNEY 
 
PASTERKA - WIMBLEDON 
 
PASTERKA - PUTNEY 

20.00 
 
21.30 
 
24.00 

Za parafian 
 
Za parafian 
 
Za parafian 

25.12 Wtorek     
 
                     

UROCZYSTOŚĆ 
NARODZENIA  
PAŃSKIEGO 
 
 
 
Wimbledon 

8.30 
10.00 
 
11.30 
 
 
12.45 
 
 
18.00 

W pewnej intencji 
Za parafian 
 
O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej dla 
Joanny i Pawła z okazji 44. rocz. ślubu 
 
O Boże błogosławieństwo, potrzebne łaski i dary 
Ducha Świętego dla wnuczki Anny 
 
Śp. Edward Maś 

26.12 Środa  
 
        
 

Święto św. Szczepana, 
pierwszego męczennika 

10.00 
 
11.30 
 
18.00 

Dziękczynna z prośbą o dalszą opiekę Bożą dla Elżbiety 
i Jacka w 17 rocz. ślubu 
W intencji Zofii w dniu urodzin, z prośbą o łaski dla całej 
rodziny 
Za parafian 

27.12 Czwartek 
 

Święto św. Jana,  
apostoła i ewangelisty 

9.30 
19.00 

Za parafian 
Śp. Zygmunt Nowacki (w 28. rocz. śmierci) 

28.12 Piątek 
 

Święto świętych Młodzian-
ków, męczenników 

9.30 
19.00 
 
 

Za dusze w czyśćcu cierpiące 
Śp. Wacław Bronakowski (w 43 rocz. śmierci) 
Śp. Stefania Bronakowska (w 32 rocz. śmierci) 
Śp. Jadwiga Jasiewicz (w 33 rocz. śmierci) 
Śp. Juliusz Jasiewicz (w 17. rocz. śmierci) 
Śp. Dorota Jasiewicz (w 12 rocz. śmierci) 
Śp. Edward Bronakowski ( w 5. rocz. śmierci) 
Śp. Janina Goluch (w 3. rocz. śmierci) 

29.12 Sobota  
 
 
 

Święto św. Tomasza z Canter-
bury, biskupa i męczennika 
 
 

9.30 
 
 
18.00 

Za dusze w czyśćcu cierpiące 
 
 
Śp. Franciszka i Tadeusz Cząstka 

30.12. 
2018 

NIEDZIELA                
 
 
 
 
 
 
 

ŚWIĘTO ŚWIĘTEJ RODZINY 
JEZUSA, MARYI I JÓZEFA 
 
 
 
 
 
 
Wimbledon 

8.30 
 
10.00 
 
 
11.30 
 
 
12.45 
 
18.00 

Śp. Arkadiusz Hering (w 26 rocz. śmierci) oraz wszyscy 
zmarli z rodziny 
W intencji rodzin Domowego Kościoła, aby umocnione 
darami Ducha Świętego były prawdziwymi naśladowcami 
Świętej Rodziny  
Śp. Anna Motel (w 38 rocz. śmierci) 
Śp. Jan Motel (w 36 rocz. śmierci) 
 
Śp. Leszek Klimczuk (w 10. rocz. śmierci) 
 
Śp. Wacław Rumun (w 13. rocz. śmierci) 



ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU.  
i okazja do sakramentu pojednania w czwartek i piątek       
o godz. 18.00. 
RORATY 2018. Już za nami.  Podziękowania i gratulacje 
dla wszystkich, którzy uczestniczyli w tegorocznych rora-
tach, zwłaszcza ministrantom i małym dzieciom. To był 
niezwykle piękny czas adwentowego oczekiwania. 
GRUPA MODLITEWNA ŚW. OJCA PIO. 
Zapraszamy w niedzielę, 23 grudnia 2018 r. 
- o godz. 17.00 adoracja Najśw. Sakramentu 
- o godz. 17.20  różaniec do NMP 
- o godz. 18.00 Msza św. 
Po Mszy św. ucałowanie relikwii św. Ojca Pio 
 
WIGILIA DLA SAMOTNYCH. Serdecznie zapraszamy 
osoby samotne na wieczerzę wigilijną, która odbędzie się 
24 grudnia w sali parafialnej na górze o godz. 17.00. 
ADORACJA PRZY ŻŁÓBKU DLA DZIECI. Zapraszamy 
dzieci z rodzicami na spotkanie z małym Dzieciątkiem w 
żłóbku  26.12. po Mszy św. o godz. 10.00. 
 
ODPUST PARAFIALNY. Serdecznie zapraszamy na uro-
czystą Mszę św. odpustową ku czci patrona naszej parafii 
św. Jana Ewangelisty w czwartek 27 grudnia o godz. 19.00. 
Po Mszy zapraszamy do sali parafialnej na błogosławienie  
i skosztowanie wina św. Jana.  
 
POMOC DUSZPASTERSKA.  W czasie Świąt Bożego 
Narodzenia posługę duszpasterską  sprawuje ks. dr Łukasz 
Krauze OMI. Witamy go serdecznie i z góry dziękujemy za 
pomoc świąteczną i noworoczną. 
ZAKOŃCZENIE STAREGO ROKU 2018. 
W Sylwestra, poniedziałek 31 grudnia, po Mszy św. wie-
czornej zapraszamy na wystawienie Najświętszego Sakra-
mentu i nabożeństwo dziękczynno-przebłagalne na zakoń-
czenie starego roku. Adoracja będzie trwała aż do godziny 
24.00. Zapraszamy wszystkich indywidualnie na prywatną 
modlitwę ale także zachęcamy poszczególne grupy para-
fialne  do wspólnej modlitwy.  
ZAPROSZENIE NA KOLĘDĘ 2019. Formularze zaproszeń 
są wyłożone na szafie przy wyjściu z kościoła. Prosimy o 
składanie zaproszeń w zakrystii do końca grudnia 2018.  
CHRZEST.   Chrzest załatwiamy w biurze parafialnym w 
czasie godzin otwarcia biura (nie telefonicznie). Proszę 
przynieść ze sobą dokładnie wypełniony formularz 
zgłoszeniowy i kopię aktu urodzenia dziecka. Formularze 
są na szafie przy wyjściu z kościoła. Przygotowanie do 
chrztu dla rodziców  dziecka i dla chrzestnych odbywa się 
w sobotę  w kościele, po Mszy św. wieczornej, około 19.00. 
Następna katecheza: 5 stycznia 2019 r.  Żadnych spraw 
biurowych nie załatwiamy w sobotę i niedzielę. 
METRYKA CHRZTU. Zaświadczenie o chrzcie  można 
zamawiać mejlem, podając dokładnie imię i nazwisko oraz 
przybliżoną datę chrztu. Odbiór w zakrystii w dowolnym 
czasie po Mszy św.  

ŻYCZENIA ŚWIĄTECZNE.                                              
Drodzy Parafianie i Goście!!! 

Z całego serca życzymy Wam wspaniałych                        
i błogosławionych świąt.  

Z wielką miłością przyjmijcie Zbawiciela świata,  
który narodził sie w Betlejem.  

Niech Jezus pomoże Wam kochać życie  
i dzielić się radością życia z innymi.  

Otwierajcie się codziennie na Boga, który stał się 
człowiekiem, dostrzegajcie ubogich i potrzebujących,       

z entuzjazmem czyńcie wszystkim dobrze.  
Niech Wam Bóg hojnie błogosławi.  

 
MODLITWA ZA NASZĄ PARAFIĘ. 
Prosimy o modlitwę w ważnych sprawach naszej parafii, 
za dzieci przygotowujące się do I komunii św., za 
młodzież przygotowującą się do sakramentu bierzmowan-
ia, za ich rodziców; za nauczycieli i katechetów z Polskiej 
Szkoły. 
MODLITWA ZA CHORYCH PARAFIAN.  
Prosimy o modlitwę w intencji naszych chorych parafian, 
zwłaszcza ciężko chorych i cierpiących; za Beatę Ku-
leszę. 
PRASA KATOLICKA.  Zachęcamy do nabywania  
czasopism katolickich wystawionych na szafie przy 
wyjściu z kościoła. Świąteczny numer “Gościa  
Niedzielnego” liczy ponad 130 stron i kosztuje £3.00.  
KAWIARENKA. W Nowy Roku kawiarenka powraca       
6 stycznia 2019 r. 
BIURO PARAFIALNE.  W tym tygodniu biuro parafialne  
nieczynne. 
EWANGELIA 2019. Droga, Prawda i Życie. Książka jest 
podstawową pomocą dla każdego, kto chce uczynić 
słowo Boże stałym elementem swojego życia. Do nabycia 
w zakrystii. 
OPŁATKI. W zakrystii są jeszcze  do nabycia opłatki. 
SERDECZNIE DZIĘKUJEMY   za życzenia świąteczne  i 
noworoczne; za wszystkie świąteczne prezenty  oraz za  
składane ofiary na tacę i w zakrystii. Wielkie Bóg zapłać! 
SERDECZNE PODZIĘKOWANIA. Na ręce p. Jerzego 
Adacha, p. Krzysztofa Jankowskiego, p. Łukasza 
Wolińskiego, Sióstr zakonnych i wielu wielu innych 
oddanych naszych parafian składamy nasze serdeczne   
podziękowanie za przygotowanie naszego kościoła na 
święta Bożego Narodzenia; za zbudowanie tegorocznej 
szopki, postawienie choinek i pozostałe dekoracje. 
OFIARY DLA KSIĘŻY. W dzień Bożego Narodzenia 
ofiary składane na tacę są tradycyjnie przeznaczone na 
utrzymanie księży. Proszę nie wkładać pieniędzy do 
żółtych kopertek Gift Aid. Za złożone ofiary składamy 
serdeczne Bóg zapłać! 
CIEPŁO W KOŚCIELE.  W naszym kościele jest ciepło. 
Czasem bardzo ciepło. 20 ºC. Bardzo prosimy o 
zamykanie drzwi wejściowych bo tego ciepła szkoda.        
I to ciepło bardzo kosztuje. A będzie jeszcze drożej. 

  



  
 
 
 

PASTERKA - PONIEDZIAŁEK 24 GRUDNIA 2018 R.  
 

20.00 - Putney - dla rodzin z małymi dziećmi 
21.30 - Wimbledon - dla wszystkich 

24.00 -  Putney - dla dorosłych 
 

BOŻE NARODZENIE 25 GRUDNIA 2018 R. 
 

Msze św. jak w każdą niedzielę 
8.30 

10.00 - dla rodzin z dziećmi 
11.30 

12.45 - Wimbledon 
18.00 

 
II DZIEŃ ŚWIĄT, ŚW. SZCZEPANA, MĘCZENNIKA 

26 GRUDNIA 2018 R. 
 

Msze św. tylko w Putney 
10.00;  11.30;  18.00 

 
ŚW. JANA EWANGELISTY - ODPUST PARAFIALNY 

 27 GRUDNIA 2018 R. 
 

Msza św. 9.30 i 19.00 
————————————————————————————— 

 
NOWY ROK 

UROCZYSTOŚĆ ŚWIĘTEJ BOŻEJ RODZICIELKI MARYI 
1 STYCZNIA 2019 R. 

 
Msze  św. jak w każdą niedzielę 


